令和 5 年 1 月吉日

関係者各位

山梨県リハビリテーション支援センター

センター長  佐藤 吉沖

令和 4 年度 山梨県リハビリテーション支援センター研修会ご案内

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当センターの運営につきまし

て格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和４年度の研修会を下記の通り開催することになりました。コロナ禍における感染拡大防止

のため、Web（Zoom）にて開催いたします。

今回は、一般社団法人日本災害リハビリテーション支援協会（JRAT: Japan Disaster Rehabilitation

Assistance Team）の代表理事であり、長崎リハビリテーション病院理事長 栗原正紀先生に、災害時リ

ハビリテーション支援や地域リハビリテーションの実践につきまして、講演頂けることになりました。

ご多忙な折とは思いますが、多くの皆様にご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：令和 5 年 2 月 7 日（火） 19 時 00 分～20 時 30 分

２．テーマ：「JRAT 活動は地域リハマインドで！」

３．講 師：長崎リハビリテーション病院理事長 栗原 正紀 先生

４．開催方法：Web 研修会（Zoom）

５．参加費：無料

６．対象者：医療・介護・福祉従事者、県・市町村関係者

７．共催：山梨県災害リハビリテーション支援関連団体協議会（山梨 JRAT）

８．参加申し込み ：下記 URL、または QR コードから、申し込みフォームに入力・送信して下さい。

          申し込み URL： https://forms.gle/kt753UgRjmbqyu1w7

※ 申し込み送信後、自動返信メールが届いていることをご確認ください。

※ 申し込み期限：令和 5 年 2 月 1 日（水）まで

以  上

＜ 問 合 せ 先 ＞

山梨県リハビリテーション支援センター（医療法人銀門会 甲州リハビリテーション病院内）

担当：磯野賢・森彰司

〒406-0032 山梨県笛吹市石和町四日市場 2031

TEL：055 – 262 - 3333 / E-mail：kenreha@krg.ne.jp

申込 QR コード

https://forms.gle/kt753UgRjmbqyu1w7